本协议一式四份，甲、乙双方各执二份。租赁期满，租金付清，协议自动失效，传真与原件具有同样的法律效力。
甲方： 乙方：
代表： 代表：
日期： 日期：

乙方向甲方提供随车吊车1辆，型号：解放 8t，车牌号陕ad8380，用于甲方承建的太中银铁路栅栏工程施工。
乙方车辆按实际进场开始时间计算，租赁期限2个月，即20_年6月28日开始，到20_年 8 月 27 日结束。实际租赁期限按实际工作时间计算，如果到期后继续使用，按实际使用天数计算费用。
甲方承担太中银栅栏工程，由甲方统一安排。
1、租赁单价33500元/月。台（叁万叁仟伍佰元/月。台），进出场费3000元（叁仟元）由甲方承担，燃油、食宿由甲方负责，车辆其它一切费用（维修费、保养费、证件费、配件费等）由乙方承担，租金不含税金。
2、结算：每月底依据甲方工区签认的设备使用统计表，经工区队长签字交机电部审核，由计合部对本月办理计价事项，各部门依据合同约定核扣相关费用、领导审批、财务结算。
1、乙方人员必须遵纪守法。坚守工作岗位，积极主动与甲方搞好配合。服从现场领工员调配指挥。
2、乙方必须持证上岗，遵守行车安全法规和项目部的规章制度，因操作不当、机械故障、私自工区内出车或开到工区以外区域造成的事故由乙方自行负责。